do 30 czerwca 2019 r. 

3) dla rundy III – nabór wniosków o dofinansowanie w terminie od 1 lipca 2019 r. 

do 29 sierpnia 2019 r. (w ostatnim dniu naboru do godz. 16:00:00). 

4. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w niniejszym konkursie 

wynosi 420 000 000 zł (słownie: czterysta dwadzieścia milionów złotych), w tym 

100 000 000 zł  (słownie: sto milionów złotych) na projekty zlokalizowane w regionach 

Mazur i Bieszczad (zgodnie z listą gmin stanowiącą załącznik nr 9 do regulaminu). 

5. Jeżeli kwota dofinansowania złożonych w ramach naboru wniosków o dofinansowanie